
WIJZIGING DELEGATIEBESLUIT 2007

De raad van de gemeente Middelburg;

 

gelezen het voorstel van het college van 14 augustus 2018, volgnummer 18-171;

 

gelet op de artikelen 156 van de Gemeentewet en 10.13 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

 

b e s l u i t :

 

Het Delegatiebesluit gemeente Middelburg 2007 als volgt te wijzigen:

 

Artikel 1  
In de toelichting bij artikel 2 worden de woorden “twee weken” tweemaal vervangen door “vier weken”.

 

Artikel 2  
Artikel 5 inclusief de bij dit artikel behorende toelichting wordt ingetrokken.

 

Artikel 3  
In artikel 8 en de toelichting bij de artikelen 7 en 8 worden de woorden “artikel 18, eerste lid” vervangen

door “artikel 24, tweede lid”.

 

Artikel 4  
Dit besluit treedt in werking op de achtste dag na publicatie.

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Middelburg in zijn openbare vergadering van 8 oktober

2018.

de raadsgriffier, de voorzitter,

M. Wisse-Roelse mr. H.M. Bergmann

Nr. 222443

GEMEENTEBLAD 24 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Middelburg

Gemeenteblad 2018 nr. 222443 24 oktober 20181


